



Declaration of test results

2013-Efectis-R0291a-D

Efectis Nederland BV verklaart hierbij dat

een vloerconstructie voorzien van Attema centraaldozen succesvol een brandproef heeft doorstaan. Het proefstuk bestond uit een onbelaste houten vloerconstructie aan de onderzijde dubbel-laags bekleed met een gipskartonplaat type F (NEN-EN 520), voorzien van drie centraaldozen (verdeeldozen) type CH75R-BW met opschuimende pad.

De proef is uitgevoerd door Efectis Nederland BV op 23 mei 2013, gebaseerd op:

EN 1365-2:2001

De testresultaten zijn:

Vlamdichtheid:

73 minuten

Thermische isolatie:

73 minuten

De complete details en resultaten van de uitgevoerde test zijn weergegeven in Efectis testrapport nr. 2013-Efectis-R0291a.

Deze verklaring is geen vervanging voor het bovengenoemde testrapport.

Plaats en datum:

Bleiswijk, april 2018

Namens Efectis Nederland BV:

A handwritten signature in black ink, appearing to be "S. Lutz", written over a horizontal line.

S. Lutz
Projectleider rook- & brandwerendheid

Deze verklaring is gegeven aan:

Attema BV
Postbus 58
4200 AB GORINCHEM